
From: malle.viiburg@rmk.ee
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid

 
 
From: Põldmaa Rauno <rauno.poldmaa@connecto.ee>
Sent: Tuesday, September 12, 2023 7:47 AM
To: Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>
Cc: Janek Lillemägi <Janek.Lillemagi@enefitgreen.ee>; Bri� Maiste <bri�.maiste@enefitgreen.ee>; Toomas Kivisto
<toomas.kivisto@rmk.ee>; Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Sopi/Enefitgreen <sopi@enefitgreen.ee>; sopi@telora.ee; Liblekas Karel
<karel.liblekas@connecto.ee>
Subject: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid
 
Tere
 
 
Edastan kaabelliinide tööprojek� kooskõlastmiseks. Küsimuste korral palun võtke ühendust.
 
Tööprojekt on allalaetav järgnevalt lingilt  03 Tootsi-Sopi TP
 
 
Parimat
 
Rauno Põldmaa
Projektijuht / Elektri suurprojektid
 
AS Connecto Eesti
Tuisu 19
13415 Tallinn
rauno.poldmaa@connecto.ee
+372 5196 1716
www.connecto.ee
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